
UCHWAŁA NR XXVIII/191/2013
RADY GMINY SKARBIMIERZ

z dnia 3 czerwca 2013 r.

w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 6r ust. 4 ustawy z 13.9.1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2012 
r. poz. 391 poz. 951, z 2013 r. poz. 21, poz. 228) i art. 40 ust. 1 ustawy z 8.3.1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Skarbimierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Rodzaj usług dodatkowych 

1. Określa się następujące rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów: 

1) wyposażenie nieruchomości w dodatkową liczbę pojemników poza zapisami Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie gminy Skarbimierz (§5 ust. 4 uchwały rady Gminy Skarbimierz Nr XXV/177/2013 z dnia 
18 marca 2013 r.) 

§ 2. Ceny usług 

1. Określa się następujące ceny za usługi dodatkowe, o których mowa w § 1. 

2. Cena za wyposażenie nieruchomości w pojemniki służące do zbierania odpadów komunalnych wynosi: 

1) za pojemnik o pojemności 120 litrów – 17,35 zł za miesiąc brutto 

2) za pojemnik o pojemności – 240 litrów – 34,67 zł za miesiąc brutto 

§ 3. Przepisy końcowe 

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarbimierz. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Skarbimierz 

Marek Kołodziej

Strona 1Id: RRBMJ-CINDF-JOSNT-HHHEU-GQKPR. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




